Протокол  № 7/25

заседания Правления Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Казанское объединение проектировщиков»

г. Казань                                                                                                                    11  марта  2025г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:   Волокитина Ю.А.

Члены Правления:               Ефимов Е.В.

                                               Часов М.Л.

                                               Андрюшин Д.В.

Кворум имеется.

Приглашенная: Галявиева Т.В. – Президент Ассоциации  СРО «КОП».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об участии в XIV  Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 17-18 апреля  2025г. по адресу:  г. Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д.2.

По первому вопросу повестки дня слушали Волокитину Ю.А., которая сообщила, что 17-18  апреля 2025 г. в г.Москва, гостиница «Рэдиссон Славянская», площадь Европы, д.2. состоится  XIV Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, и предложила принять в нем участие, избрать  делегатом от Ассоциации СРО «КОП»  для участия в данном Съезде   президента Ассоциации СРО «КОП» Галявиеву Татьяну Владимировну с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Голосовали:  «за»  - единогласно.

Постановили:

Принять участие в XIII  Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 17-18 апреля  2025 г. в г.Москва.

Избрать делегатом от  Ассоциации  СРО «КОП»  для участия в XIII  Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 17-18 апреля 2025г. в г. Москва, президента Ассоциации  СРО «КОП»  Галявиеву Татьяну Владимировну с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Председатель Правления

     Ю.А. Волокитина

Члены Правления

     Е.В. Ефимов

                                                                          ________________      М.Л.Часов

                                                                           ________________      Д.В. Андрюшин

1
1